www.esperantinopolis.ma.gov.br/dom

D                L
Município de Esperantinópolis

IÁRIO OFICIA
Poder Executivo

SUMÁRIO

PORTARIA Nº 001/2015

Pagina ......................................................................01

PORTARIA Nº 002/2015

Pagina ......................................................................01

PORTARIA Nº 001/2015

A SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO,

no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE

Conceder a MARIA JUCILENE SOUSA SILVA

UCHÔA, Matrícula nº 301094, Professora Nível II, lotada na

Secretaria Municipal de Educação, com exercício na Secretaria

Municipal de Educação, Redução de Carga Horária, mãe de

filha portadora de necessidades especiais, a partir de 25 de

fevereiro de 2015. Tendo em vista, que consta do Protocolo nº

02/2015 (Laudo nº 01/2015).

DÊ-SE CIÊNCIA.

PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO,

ESPERANTINÓPOLIS-MA, 25 DE FEVEREIRO DE 2015.

MANOEL JOVITA DE ARRUDA

Secretário Municipal de Educação

PORTARIA Nº 002/2015

A SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO,

no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE

Conceder a CLOVES RODRIGUES UCHÔA,

Matrícula nº 280023, Professor Nível II, lotada na Secretaria

Municipal de Educação, com exercício na E.M. Francisco

Jovita, Redução de Carga Horária, pai de filha portadora de

necessidades especiais, a partir de 25 de fevereiro de 2015.

Tendo em vista, que consta do Protocolo nº 03/2015 (Laudo nº

02/2015).

DÊ-SE CIÊNCIA.

PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO,

ESPERANTINÓPOLIS-MA, 25 DE FEVEREIRO DE 2015.

MANOEL JOVITA DE ARRUDA

Secretário Municipal de Educação

ANO II, ESPERANTINÓPOLIS,  DIARIO OFICIAL MUNICIPAL, QUARTA -  FEIRA, 25 DE FEVEREIRO DE 2015,  PAG 01/01